
Управление по физической культуре и спорту города Ростов-на-Дону 
РОО «Федерация настольного тенниса Ростовской области» 

 при поддержке 
 Общественного движения «Донская ракетка» и Федерации настольного 

тенниса России 

Мемориальный турнир  
памяти В.Е. Старикова  

по настольному теннису

г. Ростов-на-Дону 
2019 год

Возрастные категории 
участников: 

- Мальчики и девочки 
(до 12 лет) - 2007 г.р. 
и моложе; 

- Юноши и девушки  
(до 15 лет) - 2004 г.р. 
и моложе; 

- Мужчины и 
женщины.



РОО «Федерация настольного тенниса Ростовской области» 
Мемориальный турнир по настольному теннису 

памяти В.Е. Старикова  
г. Ростов-на-Дону, ул.Краснодарская, 149В 

                                                                    07 - 09 июня 2019 года

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Президент РОО «Федерация настольного тенниса Ростовской области»:_____________(В.Н. Котов) 

Состав главной судейский коллегии

Главный судья: спортивный судья Всероссийской категории  
ПОНОМАРЁВ Валентин Константинович             г. Таганрог 

Главный секретарь: спортивный судья Всероссийской категории  
ХРОМОВ Сергей Александрович               Ивановская область 

Зам. Главного судьи : спортивный судья Второй категории  
ЩЕРБАК Андрей Петрович                           г. Ростов-на-Дону

CHMSG




РОО «Федерация настольного тенниса Ростовской области» 
Мемориальный турнир по настольному теннису 

памяти В.Е. Старикова  
г. Ростов-на-Дону, ул.Краснодарская, 149В 

                                                                    07 - 09 июня 2019 года 

07 июня (пятница) 

08:00 - 09:00  - Прохождение мандатной комиссии для участников 2007 г.р. и 
моложе. 

09:00               - Жеребьёвка участников 2007 г.р. и моложе. 
09:00 - 10:00  - Разминка участников соревнований 2007 г.р. и моложе. 
10:00               - Начало соревнований. 
20:00               - Награждение победителей и призёров 2007 г.р.*. 

08 июня (суббота) 

08:00 - 09:00  - Прохождение мандатной комиссии для участников 2004 г.р. и 
моложе. 

09:00               - Жеребьёвка участников 2004 г.р. и моложе. 
09:00 - 10:00  - Разминка участников соревнований 2004 г.р. и моложе. 
10:00               - Начало соревнований. 
20:00               - Награждение победителей и призёров 2004 г.р.*. 

09 июня (воскресенье) 

08:00 - 09:00  - Прохождение мандатной комиссии для участников турнира 
мужчины/женщины. 

09:00               - Жеребьёвка участников. 
09:00 - 10:00  - Разминка участников соревнований. 
10:00               - Начало соревнований. 
20:00               - Награждение победителей и призёров мужчины/женщины.*. 

* - время указано ориентировочно и будет уточнено в день игр, после определения 
фактического количества участников. 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

Расписание



Мемориальный турнир по настольному теннису памяти В.Е. Старикова 
                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 

                       07-09 июня 2019 года 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ                                             ЖЕНЩИНЫ                                          

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

По алфавиту
0 Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг 

ФНТР Разряд Тренер

1 АДИХАНЯН Амалия СК Ставрополь 11.11.2006 139 I юн Камардин А.В.
2 АНИСИМОВА Дарья РО Ростов-на-Дону 25.12.2004 221 II Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
3 БАБИГОРЕЦ Мария КК Крыловская 17.05.2004 268 I Пудовинников Ф.М.; Янчуркин И.В.
4 БРЕДИХИНА Виктория РО Красный Сулин 04.07.2003 404 КМС Овсянников С.Ю.
5 БУРХАН Екатерина РО Матвеево-Курган 07.04.2005 - б/р Бондаренко Ю.В.
6 БУРХАН Марина РО Матвеево-Курган 27.01.2003 - б/р Бондаренко Ю.В.
7 ГАРКУШИНА Елизавета РО Ростов-на-Дону 26.03.2002 239 II Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
8 КЛЕПНЕВА Виктория КК Крыловская 08.05.2006 481 I Пудовинников Ф.М.; Янчуркин И.В.
9 КЛИМЧЕНКО Виктория КК Краснодар 09.02.1995 963 МС Казанцев М.А.
10 КОНДРАТЕНКО Виктория Украина Донецк 24.08.2000 - КМС Филенко О.В.
11 МЕЛЬНИЧЕНКО Татьяна РО Батайск 24.05.2006 182 III Гагал В.Г.
12 МИКЛЮКОВА Софья РО Ростов-на-Дону 01.01.2002 0 III Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
13 МОСКАЛЕНКО София РО Веселый 20.05.2005 96 II Москаленко М.В.
14 РЕДЬКО Софья КК Туапсе 20.03.2005 368 I Коробова Н.А.
15 РОМАНОК Камилла РО Миллерово 01.04.2006 201 III Романок С.Н.
16 СМОЛЯНИНОВА Татьяна РО Ростов-на-Дону 26.01.2000 421 КМС Зиновьев С.Л.
17 СТЕПАНЕНКО Стефания ВО Волгоград 25.03.2004 304 II Аксиньина Т.Г.
18 ХАРЧЕНКО Вера РО Таганрог 16.04.2004 317 III Карпенко В.Г.
19 ЧЕРНУХА Светлана РО Целина 17.04.2003 228 II Щинов А.П.
20 ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета РО Ростов-на-Дону 14.09.2002 318 I Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
21 ШЕВЛАКОВА Александра СК Пятигорск 04.10.1969 461 КМС самостоятельно
22 ЩИНОВА Виктория РО Ростов-на-Дону 28.04.1986 464 КМС Щинов И.П.
23



Мемориальный турнир по настольному теннису памяти В.Е. Старикова 
                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 

                       07-09 июня 2019 года 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ                                             ЖЕНЩИНЫ                                          

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

По рейтингу
0 Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг 

ФНТР Разряд Тренер

1 КЛИМЧЕНКО Виктория КК Краснодар 09.02.1995 963 МС Казанцев М.А.
2 КЛЕПНЕВА Виктория КК Крыловская 08.05.2006 481 I Пудовинников Ф.М.; Янчуркин И.В.
3 ЩИНОВА Виктория РО Ростов-на-Дону 28.04.1986 464 КМС Щинов И.П.
4 ШЕВЛАКОВА Александра СК Пятигорск 04.10.1969 461 КМС самостоятельно
5 СМОЛЯНИНОВА Татьяна РО Ростов-на-Дону 26.01.2000 421 КМС Зиновьев С.Л.
6 БРЕДИХИНА Виктория РО Красный Сулин 04.07.2003 404 КМС Овсянников С.Ю.
7 РЕДЬКО Софья КК Туапсе 20.03.2005 368 I Коробова Н.А.
8 ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета РО Ростов-на-Дону 14.09.2002 318 I Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
9 ХАРЧЕНКО Вера РО Таганрог 16.04.2004 317 III Карпенко В.Г.
10 СТЕПАНЕНКО Стефания ВО Волгоград 25.03.2004 304 II Аксиньина Т.Г.
11 БАБИГОРЕЦ Мария КК Крыловская 17.05.2004 268 I Пудовинников Ф.М.; Янчуркин И.В.
12 ГАРКУШИНА Елизавета РО Ростов-на-Дону 26.03.2002 239 II Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
13 ЧЕРНУХА Светлана РО Целина 17.04.2003 228 II Щинов А.П.
14 АНИСИМОВА Дарья РО Ростов-на-Дону 25.12.2004 221 II Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
15 РОМАНОК Камилла РО Миллерово 01.04.2006 201 III Романок С.Н.
16 МЕЛЬНИЧЕНКО Татьяна РО Батайск 24.05.2006 182 III Гагал В.Г.
17 АДИХАНЯН Амалия СК Ставрополь 11.11.2006 139 I юн Камардин А.В.
18 МОСКАЛЕНКО София РО Веселый 20.05.2005 96 II Москаленко М.В.
19 БУРХАН Екатерина РО Матвеево-Курган 07.04.2005 - б/р Бондаренко Ю.В.
20 БУРХАН Марина РО Матвеево-Курган 27.01.2003 - б/р Бондаренко Ю.В.
21 КОНДРАТЕНКО Виктория Украина Донецк 24.08.2000 - КМС Филенко О.В.
22 МИКЛЮКОВА Софья РО Ростов-на-Дону 01.01.2002 0 III Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
23



Мемориальный турнир по настольному теннису памяти В.Е. Старикова 
                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 

                       07-09 июня 2019 года 

КВАЛИФИКАЦИЯ                                                                   ЖЕНЩИНЫ                                      




ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

Подгруппа № 1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 КЛИМЧЕНКО Виктория 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1КК Краснодар 963 (6;6;6) (5;7;5) (3;3;1) (3;8;5)

2 ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета 9 1 2 7 1 2 1 2 1 6 2 1 6 3РО Ростов-на-Дону 318 0 : 3 0 : 3 (8;8;7) (12;9;-8;5)

3 ХАРЧЕНКО Вера 5 1 2 7 2 1 10 2 1 4 2 2 7 2РО Таганрог 317 0 : 3 (9;3;5) (-6;-7;9;6;9) (4;9;4)

4 МЕЛЬНИЧЕНКО Татьяна 3 1 1 1 1 2 10 1 2 8 2 2 5 4РО Батайск 182 0 : 3 0 : 3 2 : 3 (4;-6;-8;6;6)

5 АДИХАНЯН Амалия 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5СК Ставрополь 139 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3

6 0 0
Подгруппа № 2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 КЛЕПНЕВА Виктория 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1КК Крыловская 481 (8;5;8) (7;5;9) (-6;5;6;6) (10;8;8)

2 РЕДЬКО Софья 9 1 2 7 1 2 1 2 1 6 2 1 6 3КК Туапсе 368 0 : 3 2 : 3 (-15;7;-8;4;9) (5;2;3)

3 СТЕПАНЕНКО Стефания 5 1 2 7 2 1 10 2 1 4 2 2 7 2ВО Волгоград 304 0 : 3 (-7;7;9;-10;9) (5;6;-10;12) (7;6;5)

4 АНИСИМОВА Дарья 3 1 1 1 1 2 10 1 2 8 2 2 5 4РО Ростов-на-Дону 221 1 : 3 2 : 3 1 : 3 (9;7;5)

5 МОСКАЛЕНКО София 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5РО Веселый 96 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6 0 0
Подгруппа № 3
3 Фамилия Имя 3 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 ЩИНОВА Виктория 13 2 1 7 2 1 4 2 2 2 2 1 11 2 2 10 1РО Ростов-на-Дону 464 (9;9;7) (-12;9;7;5) (4;-11;9;10) (2;4;7) (7;3;6)

2 БРЕДИХИНА Виктория 13 1 2 10 1 2 1 2 1 8 2 1 5 2 2 8 3РО Красный Сулин 404 0 : 3 1 : 3 (7;-9;6;3) (3;2;5) (2;3;5)

3 БАБИГОРЕЦ Мария 7 1 2 10 2 1 14 2 1 6 2 2 3 2 1 9 2КК Крыловская 268 1 : 3 (14;-9;6;10) (5;8;7) (4;4;7) (7;5;3)

4 РОМАНОК Камилла 4 1 1 1 1 2 14 1 2 12 2 2 9 2 1 7 4РО Миллерово 201 1 : 3 1 : 3 0 : 3 (2;5;5) (2;4;6)

5 БУРХАН Марина 2 1 2 8 1 2 6 1 1 12 1 1 15 1 1 5 6РО Матвеево-Курган - 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

6 МИКЛЮКОВА Софья 11 1 1 5 1 1 3 1 2 9 1 2 15 2 2 6 5РО Ростов-на-Дону 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (5;7;-10;7)



Мемориальный турнир по настольному теннису памяти В.Е. Старикова 
                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 

                       07-09 июня 2019 года 

КВАЛИФИКАЦИЯ                                                                   ЖЕНЩИНЫ                                      







ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

Подгруппа № 4
4 Фамилия Имя 4 1 2 3 4 5 6 Очки Соотн. Место

1 ШЕВЛАКОВА Александра 13 1 1 7 2 1 4 2 2 2 2 1 11 1 2 8 3СК Пятигорск 461 0 : 3 (9;8;7) (8;14;10) (4;5;4) 0 : 3

2 СМОЛЯНИНОВА Татьяна 13 2 2 10 2 2 1 2 1 8 2 1 5 1 2 9 2РО Ростов-на-Дону 421 (10;6;10) (7;-7;-11;10;7) (-8;6;7;6) (7;5;2) 1 : 3

3 ГАРКУШИНА Елизавета 7 1 2 10 1 1 14 2 1 6 2 2 3 1 1 7 4РО Ростов-на-Дону 239 0 : 3 2 : 3 (10;9;7) (6;5;7) 0 : 3

4 ЧЕРНУХА Светлана 4 1 1 1 1 2 14 1 2 12 2 2 9 1 1 6 5РО Целина 228 0 : 3 1 : 3 0 : 3 (6;8;8) 0 : 3

5 БУРХАН Екатерина 2 1 2 8 1 2 6 1 1 12 1 1 15 1 1 5 6РО Матвеево-Курган - 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6 КОНДРАТЕНКО Виктория 11 2 1 5 2 1 3 2 2 9 2 2 15 2 2 10 1Украина Донецк - (9;5;9) (4;-7;8;13) (1;2;4) (7;9;6) (2;4;10)
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                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 КЛИМЧЕНКО Виктория КК Краснодар

2 РОМАНОК Камилла РО Миллерово

3 РЕДЬКО Софья КК Туапсе

4 СМОЛЯНИНОВА Татьяна РО Ростов-на-Дону

5 СТЕПАНЕНКО Стефания ВО Волгоград

6 ШЕВЛАКОВА Александра СК Пятигорск

7 МЕЛЬНИЧЕНКО Татьяна РО Батайск

8 ЩИНОВА Виктория РО Ростов-на-Дону

9 КОНДРАТЕНКО Виктория Украина Донецк

10 АНИСИМОВА Дарья РО Ростов-на-Дону

11 ЧЕРНЯВСКАЯ Елизавета РО Ростов-на-Дону

12 БАБИГОРЕЦ Мария КК Крыловская

13 ХАРЧЕНКО Вера РО Таганрог

14 БРЕДИХИНА Виктория РО Красный Сулин

15 ГАРКУШИНА Елизавета РО Ростов-на-Дону

16 КЛЕПНЕВА Виктория КК Крыловская

1 КЛИМЧЕНКО Виктория

3:0 (6;6;4)

2
СМОЛЯНИНОВА 

Татьяна
3:1 (6;-9;4;7)

3
СТЕПАНЕНКО 
Стефания

3:1 (9;-5;5;5)

4 ЩИНОВА Виктория

3:0 (9;6;1)

5
КОНДРАТЕНКО 
Виктория

3:0 (6;16;7)

6 БАБИГОРЕЦ Мария

3:1 (-5;5;9;3)

7 ХАРЧЕНКО Вера

3:1 (8;9;-9;9)

8 КЛЕПНЕВА Виктория
3:0 (7;2;5)

9 КЛИМЧЕНКО Виктория
3:0 (6;1;4)

10 ЩИНОВА Виктория

3:1 (-8;10;9;4)

11
КОНДРАТЕНКО 
Виктория

3:1 (-10;3;4;7)

12 КЛЕПНЕВА Виктория
3:1 (8;-6;9;9)

13 КЛИМЧЕНКО Виктория
3:0 (7;9;1)

14
КОНДРАТЕНКО 
Виктория

3:0 (11;8;10)

1 место
15 КЛИМЧЕНКО Виктория

3:1 (6;4;-10;4)

2 место
-15 КОНДРАТЕНКО 

Виктория

-1 РОМАНОК Камилла

-2 РЕДЬКО Софья

-3 ШЕВЛАКОВА 
Александра

-4 МЕЛЬНИЧЕНКО Татьяна

-5 АНИСИМОВА Дарья

-6 ЧЕРНЯВСКАЯ 
Елизавета

-7 БРЕДИХИНА Виктория

-8 ГАРКУШИНА Елизавета

-12 ХАРЧЕНКО Вера

16
РЕДЬКО Софья

3:0 (5;9;5)

-11 БАБИГОРЕЦ Мария

17
МЕЛЬНИЧЕНКО 
Татьяна

3:2 (9;-8;-7;7;9)

-10 СТЕПАНЕНКО 
Стефания

18
АНИСИМОВА Дарья

3:0 (9;7;9)

-9 СМОЛЯНИНОВА 
Татьяна

19 БРЕДИХИНА Виктория
3:1 (6;2;-6;11)

20
РЕДЬКО Софья

3:2 (-6;1;7;

21 БАБИГОРЕЦ Мария
3:2 (6;-7;-8;7;5)

22
СТЕПАНЕНКО 
Стефания

3:2 (9;-5;5;-8;5)

23
СМОЛЯНИНОВА 
Татьяна

3:2 (-5;9;-6;7;6)

-13 ЩИНОВА Виктория

24 БАБИГОРЕЦ Мария
3:2 (-8;8;-7;7;6)

-14 КЛЕПНЕВА Виктория

25
СТЕПАНЕНКО 
Стефания

3:2 (-7;-9;4;14;9)

26
БАБИГОРЕЦ Мария

3:1 (-7;8;9;6)

27
СТЕПАНЕНКО 
Стефания

3:2 (-7;8;-9;5;8)

3 место
28

СТЕПАНЕНКО 
Стефания

3:1 (8;9;-7;10)

4 место
-28 БАБИГОРЕЦ Мария

-20 ХАРЧЕНКО Вера

-21 МЕЛЬНИЧЕНКО Татьяна

-22 АНИСИМОВА Дарья

-23 БРЕДИХИНА Виктория

31 МЕЛЬНИЧЕНКО Татьяна
3:1 (-7;8;10;7)

32 БРЕДИХИНА Виктория
3:0 (4;3;8)

9 место

33 БРЕДИХИНА Виктория
3:0 (9;7;8)

10 место
-33 МЕЛЬНИЧЕНКО Татьяна

-31 ХАРЧЕНКО Вера

-32 АНИСИМОВА Дарья

11 место

34 АНИСИМОВА Дарья
3:0 (4;7;8)

12 место
-34 ХАРЧЕНКО Вера

-16 РОМАНОК Камилла

-17 ШЕВЛАКОВА 
Александра

-18 ЧЕРНЯВСКАЯ 
Елизавета

-19 ГАРКУШИНА Елизавета

35 ШЕВЛАКОВА Александра
3:1 (10;5;-8;10)

36 ГАРКУШИНА Елизавета
3:0 (7;6;8)

13 место

37
ШЕВЛАКОВА 
Александра
3:1 (-6;5;9;9)

14 место
-37 ГАРКУШИНА Елизавета

-35 РОМАНОК Камилла

-36 ЧЕРНЯВСКАЯ 
Елизавета

15 место

38 РОМАНОК Камилла
3:1 (7;8;-8;3)

16 место
-38 ЧЕРНЯВСКАЯ 

Елизавета

-26 ЩИНОВА Виктория

-27 КЛЕПНЕВА Виктория

5 место

29
КЛЕПНЕВА Виктория

3:1 (-2;5;7;2)

6 место
-29 ЩИНОВА Виктория

-24 РЕДЬКО Софья

-25 СМОЛЯНИНОВА 
Татьяна

7 место

30
СМОЛЯНИНОВА 

Татьяна
3:1 (-11;10;6;;10)

8 место
-30 РЕДЬКО Софья

Финал № 1
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ЖЕНЩИНЫ                                                                                   1 

 

 

 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 АДИХАНЯН Амалия

СК 
Ставропол

ь

2 X 0

3 БУРХАН Марина

РО 
Матвеево-

Курган

4 ЧЕРНУХА Светлана
РО 

Целина

5 МИКЛЮКОВА Софья

РО 
Ростов-на-

Дону

6 БУРХАН Екатерина

РО 
Матвеево-

Курган

7 X 0

8 МОСКАЛЕНКО София
РО 

Веселый

1
АДИХАНЯН Амалия

     

2
ЧЕРНУХА Светлана

3:0 (2;3;7)

3
МИКЛЮКОВА Софья

3:0 (8;7;9)

4
МОСКАЛЕНКО София

    

5
ЧЕРНУХА Светлана

3:0 (0;5;2)

6 МОСКАЛЕНКО София
3:1 (-6;7;7;9)

17 место
7 ЧЕРНУХА Светлана

3:1 (7;-8;6;5)

18 место
-7 МОСКАЛЕНКО София

-1 X

-2 БУРХАН Марина

-3 БУРХАН Екатерина

-4 X

9
БУРХАН Марина

    

10
БУРХАН Екатерина

     

21 место

11 БУРХАН Марина
3:0 (4;-7;9;6)

22 место
-11 БУРХАН Екатерина

-9 X

-10 X
12 X

   

-12 X

Финал № 2

-5 АДИХАНЯН Амалия

-6 МИКЛЮКОВА Софья

19 место
8

МИКЛЮКОВА Софья
3:1 (0;-6;9;3)

20 место
-8 АДИХАНЯН Амалия
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                       07-09 июня 2019 года 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ                                             МУЖЧИНЫ                                          

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

По алфавиту
0 Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг 

ФНТР Разряд Тренер

1 АЗАРОВ Алексей КК Кореновск 14.08.1987 166 б/р Грязнов С.Д.
2 АНДРИАДИ Георгий РО Ростов-на-Дону 02.07.1973 296 КМС самостоятельно

3 АНТИПОВ Герман Москва 06.12.1965 335 I самостоятельно

4 БАЖИНОВ Евгений РО Красный Сулин 02.05.2001 84 II Овсянников С.Ю.
5 БЕЛОНОЖКО Антон КК Кореновск 08.05.2006 305 1 Грязнов С.Д.

6 БЕССМЕРТНЫЙ Владимир РО Ростов-на-Дону 23.10.1993 178 КМС Щербак А.П.
7 БОБРОВНИКОВ Владимир Украина Макеевка 07.08.1995 - КМС Филенко О.В.
8 БОНДАРЕНКО Дмитрий РО Матвеевн-Курган 01.08.2002 162 б/р Бондаренко Ю.В.

9 ВАРЧЕНКО Станислав РО Ростов-на-Дону 07.06.1992 656 КМС Бештень О.В.
10 ВАСИЛЬЕВ Александр РО Ростов-на-Дону 25.04.2005 111 III Чуйков В.А.
11 ВАСИЛЬЕВ Олег РСО-Алания 28.07.1975 178 1 самостоятельно

12 ВИНОГРАДОВ Спартак С-Петербург 29.06.2006 128 III Куниченко А.С.
13 ГАГАЛ Вячеслав РО Батайск 27.02.1979 - б/р Гагал В.Г.
14 ГЛЫЖКО Олег КК Крыловская 02.10.1996 325 КМС Пудовинников Ф.М.; Янчуркин И.В.

15 ГОСТЕВ Сергей ЛО Липецк 30.05.1998 426 КМС Гулевская М.Л.
16 ГУЛЕВСКИЙ Андрей ЛО Липецк 09.03.2005 443 КМС Гулевская М.Л.
17 ДЕМЕНТЬЕВ Петр РО Новочеркасск 29.09.1960 441 КМС Меламуд В.И.

18 ДРОНОВ Артём РО Ростов-на-Дону 15.03.2007 99 III Зиновьев С.Л.
19 ДРОНОВ Виталий ВО Урюпинск 07.11.1977 - б/р самостоятельно

20 ДРОНОВ Михаил РО Ростов-на-Дону 14.12.1983 189 б/р самостоятельно

21 ЖУРЕНКО Денис РО Таганрог 08.06.2002 467 I Карпенко В.Г.; Хрипуненко В.В.
22 ЗАИКИН Максим РО Целина 26.01.2007 127 II Щинов И.П.
23 ИВАНКОВ Кирилл РО Красный Сулин 28.01.2006 41 I юн Овсянников С.Ю.

24 КАРПЕНКО Вячеслав РО Таганрог 23.03.1984 1100 МС Нелепо И.М.; Беловол С.В.
25 КОБЗЕВ Олег ЛО Липецк 12.02.2007 242 II Лукьянчикова Л.В.
27 КРИВОШЕЕВ Вячеслав КК Краснодар 28.10.1987 1561 МС самостоятельно

28 КУЗНЕЦОВ Антон СК Солнечнодольск 05.01.1971 - II Кривенцев С.В.
29 КУКУШКИН Сергей СК Георгиевск 29.08.1971 370 I самостоятельно

30 ЛАПИН Андрей РО Ростов-на-Дону 12.11.1985 451 КМС самостоятельно

31 ЛЕЩЕНКО Дмитрий РО Ростов-на-Дону 05.06.2002 494 КМС Щербак А.П.
32 ЛЯШЕНКО Виктор РО Ростов-на-Дону 28.06.1972 - КМС самостоятельно

33 МАЛЬЦЕВ Евгений РО Красный Сулин 25.01.2005 15 I юн Овсянников С.Ю.

34 МАНВЕЛЯН Артём РО Ростов-на-Дону 14.10.2003 14 I юн Куницына В.Н.
35 МАНГОВ Сергей РО Ростов-на-Дону 10.06.2007 107 I юн Щербак А.П.
36 МАНОЦКОВ Лев РО Ростов-на-Дону 16.08.2005 99 I юн Щербак А.П.

37 МАЩЕНКО Александр РО Ростов-на-Дону 08.06.2005 243 III Щербак А.П.
38 МЕЛАМУД Владимир РО Новочеркасск 26.08.1947 174 КМС Дементьев П.А.
39 МИКОВ Игорь СК Лермонтов 20.11.1965 135 I самостоятельно

40 МИРГИЕВ Николай КК Новороссийск 14.11.1956 316 МС самостоятельно

41 МУХАМЕДОВ Руслан РО Целина 08.11.2006 255 II Щинов И.П.
42 НАКОНЕЧНЫЙ Максим РО Ростов-на-Дону 10.02.2005 186 I юн Щербак А.П.

43 ОВСЯННИКОВ Сергей РО Красный Сулин 12.12.1983 361 КМС самостоятельно

44 ОЛЕКСЮК Александр РО Ростов-на-Дону 09.02.1990 863 КМС Олексюк Г.Г.
45 ОЛЕКСЮК Антон РО Ростов-на-Дону 26.10.1996 276 КМС Олексюк Г.Г.

46 ПАНКРАТОВ Александр Украина Макеевка 11.08.1985 - КМС Филенко О.В.
47 ПУШКО Сергей Украина Донецк 27.01.2002 - I Филенко О.В.
48 РЫНДИН Артём КК Крыловская 14.01.2003 165 III Пудовинников Ф.М.; Янчуркин И.В.

49 РЯБОКОНЬ Илья РО Ростов-на-Дону 10.08.1980 384 КМС самостоятельно
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ                                             МУЖЧИНЫ                                          

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

.По алфавиту
50 САВИЦКИЙ Данил РО Красный Сулин 02.08.2006 - б/р Овсянников С.Ю.
51 САФРОНОВ Павел Украина Горловка 13.03.2002 - КМС Салахутдинов Г.А.

52 СЕРДЮКОВ Илья РО Ростов-на-Дону 02.10.2004 284 II Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
53 СЕРДЮКОВ Илья РО Ростов-на-Дону 02.10.2004 284 II Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
54 СТРИОНОВ Роман Украина Донецк 07.03.1976 - КМС Филенко О.В.

55 ТАРАН Кирилл РО Батайск 09.12.2004 295 б/р Гагал В.Г.
56 ТРЕТЬЯКОВ Даниил РО Неклиновка 03.05.2003 344 I Карпенко В.Г.; Хрипуненко В.В.
57 ТЯГЛО Никита РО Ростов-на-Дону 19.04.2002 242 I Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.

58 УОЖИОХУ Борис КК Кореновск 04.05.1978 122 б/р Грязнов С.Д.
59 ФОМИН Максим РО Целина 25.04.2005 70 II Щинов А.П.
60 ХАРЧЕНКО Александр РО Таганрог 04.09.1970 - б/р самостоятельно

61 ЦЫКЛИН Вячеслав РО Ростов-на-Дону 22.01.2005 181 III Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
62 ЧЕГАДУЕВ Ислам КБР Нальчик 12.04.2004 268 II Унажоков А.А.
63 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Сергей РО Батайск 25.03.1968 662 КМС Гагал В.Г.

64 ЧИМБАРЦЕВ Владислав КБР Нальчик 05.03.1989 1325 МС Чимбарцев М.В.
65 ШИЛО Олег РО Ростов-на-Дону 17.12.1999 790 КМС Зиновьев С.Л.
66 ШУМАКОВ Виталий КК Кавказская 17.12.02 1074 МС Балтабаев В.К.

67 ЮРОЧКИН Дмитрий РО Ростов-на-Дону 12.11.1999 - II Агафонов С.В.
68 ЯЛАЛЕТДИНОВ Александр РО Ростов-на-Дону 10.01.1989 - б/р самостоятельно

69
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                       07-09 июня 2019 года 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ                                             МУЖЧИНЫ                                          

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

По рейтингу
0 Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг 

ФНТР Разряд Тренер

1 КРИВОШЕЕВ Вячеслав КК Краснодар 28.10.1987 1561 МС самостоятельно
2 ЧИМБАРЦЕВ Владислав КБР Нальчик 05.03.1989 1325 МС Чимбарцев М.В.
3 КАРПЕНКО Вячеслав РО Таганрог 23.03.1984 1100 МС Нелепо И.М.; Беловол С.В.
4 ШУМАКОВ Виталий КК Кавказская 17.12.2002 1074 МС Балтабаев В.К.
5 ОЛЕКСЮК Александр РО Ростов-на-Дону 09.02.1990 863 КМС Олексюк Г.Г.
6 ШИЛО Олег РО Ростов-на-Дону 17.12.1999 790 КМС Зиновьев С.Л.
7 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Сергей РО Батайск 25.03.1968 662 КМС Гагал В.Г.
8 ВАРЧЕНКО Станислав РО Ростов-на-Дону 07.06.1992 656 КМС Бештень О.В.
9 ЛЕЩЕНКО Дмитрий РО Ростов-на-Дону 05.06.2002 494 КМС Щербак А.П.
10 ЖУРЕНКО Денис РО Таганрог 08.06.2002 467 I Карпенко В.Г.; Хрипуненко В.В.
11 ЛАПИН Андрей РО Ростов-на-Дону 12.11.1985 451 КМС самостоятельно
12 ГУЛЕВСКИЙ Андрей ЛО Липецк 09.03.2005 443 КМС Гулевская М.Л.
13 ДЕМЕНТЬЕВ Петр РО Новочеркасск 29.09.1960 441 КМС Меламуд В.И.
14 ГОСТЕВ Сергей ЛО Липецк 30.05.1998 426 КМС Гулевская М.Л.
15 РЯБОКОНЬ Илья РО Ростов-на-Дону 10.08.1980 384 КМС самостоятельно
16 КУКУШКИН Сергей СК Георгиевск 29.08.1971 370 I самостоятельно
17 ОВСЯННИКОВ Сергей РО Красный Сулин 12.12.1983 361 КМС самостоятельно
18 ТРЕТЬЯКОВ Даниил РО Неклиновка 03.05.2003 344 I Карпенко В.Г.; Хрипуненко В.В.
19 АНТИПОВ Герман Москва 06.12.1965 335 I самостоятельно
20 ГЛЫЖКО Олег КК Крыловская 02.10.1996 325 КМС Пудовинников Ф.М.; Янчуркин И.В.
21 МИРГИЕВ Николай КК Новороссийск 14.11.1956 316 МС самостоятельно
22 БЕЛОНОЖКО Антон КК Кореновск 08.05.2006 305 1 Грязнов С.Д.
23 АНДРИАДИ Георгий РО Ростов-на-Дону 02.07.1973 296 КМС самостоятельно
24 ТАРАН Кирилл РО Батайск 09.12.2004 295 б/р Гагал В.Г.
25 СЕРДЮКОВ Илья РО Ростов-на-Дону 02.10.2004 284 II Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
27 ОЛЕКСЮК Антон РО Ростов-на-Дону 26.10.1996 276 КМС Олексюк Г.Г.
28 ЧЕГАДУЕВ Ислам КБР Нальчик 12.04.2004 268 II Унажоков А.А.
29 МУХАМЕДОВ Руслан РО Целина 08.11.2006 255 II Щинов И.П.
30 МАЩЕНКО Александр РО Ростов-на-Дону 08.06.2005 243 III Щербак А.П.
31 КОБЗЕВ Олег ЛО Липецк 12.02.2007 242 II Лукьянчикова Л.В.
32 ТЯГЛО Никита РО Ростов-на-Дону 19.04.2002 242 I Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
33 ДРОНОВ Михаил РО Ростов-на-Дону 14.12.1983 189 б/р самостоятельно
34 НАКОНЕЧНЫЙ Максим РО Ростов-на-Дону 10.02.2005 186 I юн Щербак А.П.
35 ЦЫКЛИН Вячеслав РО Ростов-на-Дону 22.01.2005 181 III Зиновьев С.Л.; Бештень О.В.
36 БЕССМЕРТНЫЙ Владимир РО Ростов-на-Дону 23.10.1993 178 КМС Щербак А.П.
37 ВАСИЛЬЕВ Олег РСО-Алания 28.07.1975 178 1 самостоятельно
38 МЕЛАМУД Владимир РО Новочеркасск 26.08.1947 174 КМС Дементьев П.А.
39 АЗАРОВ Алексей КК Кореновск 14.08.1987 166 б/р Грязнов С.Д.
40 РЫНДИН Артём КК Крыловская 14.01.2003 165 III Пудовинников Ф.М.; Янчуркин И.В.
41 БОНДАРЕНКО Дмитрий РО Матвеевн-Курган 01.08.2002 162 б/р Бондаренко Ю.В.
42 МИКОВ Игорь СК Лермонтов 20.11.1965 135 I самостоятельно
43 ВИНОГРАДОВ Спартак С-Петербург 29.06.2006 128 III Куниченко А.С.
44 ЗАИКИН Максим РО Целина 26.01.2007 127 II Щинов И.П.
45 УОЖИОХУ Борис КК Кореновск 04.05.1978 122 б/р Грязнов С.Д.
46 ВАСИЛЬЕВ Александр РО Ростов-на-Дону 25.04.2005 111 III Чуйков В.А.
47 МАНГОВ Сергей РО Ростов-на-Дону 10.06.2007 107 I юн Щербак А.П.
48 ДРОНОВ Артём РО Ростов-на-Дону 15.03.2007 99 III Зиновьев С.Л.
49 МАНОЦКОВ Лев РО Ростов-на-Дону 16.08.2005 99 I юн Щербак А.П.
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ                                             МУЖЧИНЫ                                          

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

.По рейтингу
50 БАЖИНОВ Евгений РО Красный Сулин 02.05.2001 84 II Овсянников С.Ю.
51 ФОМИН Максим РО Целина 25.04.2005 70 II Щинов А.П.
52 ИВАНКОВ Кирилл РО Красный Сулин 28.01.2006 41 I юн Овсянников С.Ю.
53 МАЛЬЦЕВ Евгений РО Красный Сулин 25.01.2005 15 I юн Овсянников С.Ю.
54 МАНВЕЛЯН Артём РО Ростов-на-Дону 14.10.2003 14 I юн Куницына В.Н.
55 БОБРОВНИКОВ Владимир Украина Макеевка 07.08.1995 - КМС Филенко О.В.
56 ГАГАЛ Вячеслав РО Батайск 27.02.1979 - б/р Гагал В.Г.
57 ДРОНОВ Виталий ВО Урюпинск 07.11.1977 - б/р самостоятельно
58 КОСТЮЧИК Владимир Украина Снежное 24.05.1999 - КМС Филенко О.В.
59 КУЗНЕЦОВ Антон СК Солнечнодольск 05.01.1971 - II Кривенцев С.В.
60 ЛЯШЕНКО Виктор РО Ростов-на-Дону 28.06.1972 - КМС самостоятельно
61 ПАНКРАТОВ Александр Украина Макеевка 11.08.1985 - КМС Филенко О.В.
62 ПУШКО Сергей Украина Донецк 27.01.2002 - I Филенко О.В.
63 САВИЦКИЙ Данил РО Красный Сулин 02.08.2006 - б/р Овсянников С.Ю.
64 САФРОНОВ Павел Украина Горловка 13.03.2002 - КМС Салахутдинов Г.А.
65 СТРИОНОВ Роман Украина Донецк 07.03.1976 - КМС Филенко О.В.
66 ХАРЧЕНКО Александр РО Таганрог 04.09.1970 - б/р самостоятельно
67 ЮРОЧКИН Дмитрий РО Ростов-на-Дону 12.11.1999 - II Агафонов С.В.
68 ЯЛАЛЕТДИНОВ Александр РО Ростов-на-Дону 10.01.1989 - б/р самостоятельно
69
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                       07-09 июня 2019 года 

КВАЛИФИКАЦИЯ                                                                    МУЖЧИНЫ                                      




ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

Подгруппа № 1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1КК Краснодар 1561 (5;3;4) (5;7;4) (3;7;8)

2 ДРОНОВ Михаил 5 1 2 4 2 2 2 1 1 4 3РО Ростов-на-Дону 189 0 : 3 (5;6;-6;5) 0 : 3

3 НАКОНЕЧНЫЙ Максим 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Ростов-на-Дону 186 0 : 3 1 : 3 0 : 3

4 СТРИОНОВ Роман 3 1 1 2 2 2 6 2 2 5 2Украина Донецк - 0 : 3 (7;6;10) (1;5;3)

Подгруппа № 2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

1 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1КБР Нальчик 1325 (4;7;7) (6;2;2) (-7;3;7;2) (4;9;2)

2 КОБЗЕВ Олег 9 1 2 7 2 2 1 2 1 6 2 1 7 2ЛО Липецк 242 0 : 3 (3;14;9) (-8;10;-5;11;13) (4;3;8)

3 ЦЫКЛИН Вячеслав 5 1 2 7 1 1 10 2 1 4 2 2 6 3РО Ростов-на-Дону 181 0 : 3 0 : 3 (8;-9;7;6) (9;-8;9;-9;11)

4 САФРОНОВ Павел 3 1 1 1 1 2 10 1 2 8 2 2 5 4Украина Горловка - 1 : 3 2 : 3 1 : 3 (7;9;3)

5 ХАРЧЕНКО Александр 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5РО Таганрог - 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3

Подгруппа № 3
3 Фамилия Имя 3 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 КАРПЕНКО Вячеслав 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Таганрог 1100 (4;5;6) (2;4;3) (1;2;2)

2 ТЯГЛО Никита 5 1 2 4 1 2 2 2 1 4 3РО Ростов-на-Дону 242 0 : 3 1 : 3 (2;3;4)

3 БЕССМЕРТНЫЙ Владимир 1 1 2 4 2 1 6 2 1 5 2РО Ростов-на-Дону 178 0 : 3 (7;-9;6;9) (9;3;6)

4 САВИЦКИЙ Данил 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Красный Сулин - 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 4
4 Фамилия Имя 4 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ШУМАКОВ Виталий 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1КК Кавказская 1074 (6;8;9) (4;13;6) (10;3;4)

2 МАЩЕНКО Александр 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Ростов-на-Дону 243 0 : 3 (7;8;7) (6;5;-7;8)

3 ВАСИЛЬЕВ Олег 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РСО-Алания 178 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4 ПУШКО Сергей 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3Украина Донецк - 0 : 3 1 : 3 (8;7;8)
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                                            г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская, 149В 

                       07-09 июня 2019 года 

КВАЛИФИКАЦИЯ                                                                    МУЖЧИНЫ                                      




ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

Подгруппа № 5
5 Фамилия Имя 5 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

1 ОЛЕКСЮК Александр 9 2 1 5 2 1 3 2 2 2 2 1 8 1РО Ростов-на-Дону 863 (6;4;10) (9;5;7) (6;7;12) (8;7;6)

2 МУХАМЕДОВ Руслан 9 1 2 7 1 2 1 2 1 6 2 1 6 3
3 / 4 4РО Целина 255 0 : 3 0 : 3 (-8;10;5;13) (-11;8;1;4)

3 МЕЛАМУД Владимир 5 1 2 7 2 1 10 1 1 4 2 2 6 3
4 / 3 2РО Новочеркасск 174 0 : 3 (3;5;4) 1 : 3 (8;4;-9;4)

4 ПАНКРАТОВ Александр 3 1 1 1 1 2 10 2 2 8 2 2 6 3
4 / 4 3Украина Макеевка - 0 : 3 1 : 3 (16;-9;8;8) (7;6;-4;8)

5 ЮРОЧКИН Дмитрий 2 1 2 6 1 2 4 1 1 8 1 1 4 5РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3

Подгруппа № 6
6 Фамилия Имя 6 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
ШИЛО Олег 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Ростов-на-Дону 790 W / L (7;11;4) (8;6;-8;2)

2
ЧЕГАДУЕВ Ислам 5 0 2 4 0 2 2 1 1 1 4КБР Нальчик 268 L / W L / W L / W

3
АЗАРОВ Алексей 1 1 2 4 2 1 6 1 1 4 3КК Кореновск 166 0 : 3 W / L 1 : 3

4
ЛЯШЕНКО Виктор 3 1 1 2 2 2 6 2 2 5 2РО Ростов-на-Дону - 1 : 3 W / L (-6;6;2;4)

Подгруппа № 7
7 Фамилия Имя 7 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Сергей 5 1 1 1 2 1 3 2 2 5 2РО Батайск 662 0 : 3 (6;4;6) (4;5;1)

2 ОЛЕКСЮК Антон 5 2 2 4 2 2 2 2 1 6 1РО Ростов-на-Дону 276 (5;6;9) (3;5;7) (4;5;8)

3 РЫНДИН Артём 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3КК Крыловская 165 0 : 3 0 : 3 (-3;4;8;8)

4 КУЗНЕЦОВ Антон 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4СК Солнечнодольск - 0 : 3 0 : 3 1 : 3

Подгруппа № 8
8 Фамилия Имя 8 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ВАРЧЕНКО Станислав 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Ростов-на-Дону 656 (6;3;8) (7;11;2) (6;10;4)

2 СЕРДЮКОВ Илья 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Ростов-на-Дону 284 0 : 3 (9;-8;7;9) (11;5;-5;8)

3 БОНДАРЕНКО Дмитрий 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Матвеевн-Курган 162 0 : 3 1 : 3 1 : 3

4 КОСТЮЧИК Владимир 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3Украина Снежное - 0 : 3 1 : 3 (8;8;-4;8)
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

Подгруппа № 9
9 Фамилия Имя 9 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

1 ЛЕЩЕНКО Дмитрий 9 2 1 5 2 1 3 1 2 2 1 1 6 4РО Ростов-на-Дону 494 (9;8;8) (9;9;6) 0 : 3 2 : 3

2 ТАРАН Кирилл 9 1 2 7 2 2 1 2 1 6 2 1 7 1РО Батайск 295 0 : 3 (3;7;8) (11;-7;7;-9;10) (12;-4;-4;3;11)

3 МИКОВ Игорь 5 1 2 7 1 1 10 1 1 4 1 2 4 5СК Лермонтов 135 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

4 ДРОНОВ Виталий 3 2 1 1 1 2 10 2 2 8 1 2 6 3ВО Урюпинск - (6;11;8) 2 : 3 (6;8;10) 2 : 3

5 ЯЛАЛЕТДИНОВ Александр 2 2 2 6 1 2 4 2 1 8 2 1 7 2РО Ростов-на-Дону - (8;8;-5;-8;8) 2 : 3 (-8;8;5;6) (6;9;-9;-9;9)

Подгруппа № 10
10 Фамилия Имя 10 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ЖУРЕНКО Денис 5 2 1 1 2 1 3 1 2 5 2РО Таганрог 467 (-7;-4;9;5;10) (4;4;3) 0 : 3

2 АНДРИАДИ Георгий 5 1 2 4 2 2 2 1 1 4 3РО Ростов-на-Дону 296 2 : 3 (7;11;11) 1 : 3

3 ВИНОГРАДОВ Спартак 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4С-Петербург 128 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4 ГАГАЛ Вячеслав 3 2 1 2 2 2 6 2 2 6 1РО Батайск - (9;9;9) (7;-5;3;4) (4;3;5)

Подгруппа № 11
11 Фамилия Имя 11 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ЛАПИН Андрей 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Ростов-на-Дону 451 (-9;5;9;8) (8;2;5) (9;9;-8;9)

2 БЕЛОНОЖКО Антон 5 1 2 4 2 2 2 1 1 4 3КК Кореновск 305 1 : 3 (4;2;10) 1 : 3

3 ЗАИКИН Максим 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Целина 127 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4 БОБРОВНИКОВ Владимир 3 1 1 2 2 2 6 2 2 5 2Украина Макеевка - 1 : 3 (6;-7;6;7) (4;2;5)

Подгруппа № 12
12 Фамилия Имя 12 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ГУЛЕВСКИЙ Андрей 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1ЛО Липецк 443 (3;9;-6;6) (3;5;8) (3;5;-6;3)

2 МИРГИЕВ Николай 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2КК Новороссийск 316 1 : 3 (6;8;5) (6;3;4)

3 ЕОЖИХУ Борис 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4КК Кореновск 122 0 : 3 0 : 3 2 : 3

4 МАНВЕЛЯН Артём 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3РО Ростов-на-Дону 14 1 : 3 0 : 3 (5;-5;8;-11;7)
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

Подгруппа № 13
13 Фамилия Имя 13 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ДЕМЕНТЬЕВ Петр 5 1 1 1 2 1 3 2 2 5 2РО Новочеркасск 441 0 : 3 (9;6;4) (5;5;1)

2 ГЛЫЖКО Олег 5 2 2 4 2 2 2 2 1 6 1КК Крыловская 325 (10;10;9) (5;-9;5;4) (2;4;8)

3 ВАСИЛЬЕВ Александр 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3РО Ростов-на-Дону 111 0 : 3 1 : 3 (9;9;8)

4 МАЛЬЦЕВ Евгений 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Красный Сулин 15 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 14
14 Фамилия Имя 14 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 ГОСТЕВ Сергей 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1ЛО Липецк 426 (7;7;-9;10) (5;5;9) (1;1;6)

2 АНТИПОВ Герман 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2Москва 335 1 : 3 (6;7;7) (4;6;6)

3 МАНГОВ Сергей 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3РО Ростов-на-Дону 107 0 : 3 0 : 3 (7;4;6)

4 ИВАНКОВ Кирилл 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Красный Сулин 41 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Подгруппа № 15
15 Фамилия Имя 15 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 РЯБОКОНЬ Илья 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1РО Ростов-на-Дону 384 (-5;10;4;7) (6;7;7) (9;3;9)

2 ТРЕТЬЯКОВ Даниил 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Неклиновка 344 1 : 3 (7;6;6) (2;3;4)

3 ДРОНОВ Артём 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 3РО Ростов-на-Дону 99 0 : 3 0 : 3 (-9;10;4;-5;9)

4 ФОМИН Максим 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4РО Целина 70 0 : 3 0 : 3 2 : 3

Подгруппа № 16
16 Фамилия Имя 16 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 КУКУШКИН Сергей 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 1СК Георгиевск 370 (9;-9;7;6) (9;8;10) (3;10;10)

2 ОВСЯННИКОВ Сергей 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 2РО Красный Сулин 361 1 : 3 (6;5;3) (9;3;8)

3 МАНОЦКОВ Лев 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 4РО Ростов-на-Дону 99 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4 БАЖИНОВ Евгений 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 3РО Красный Сулин 84 0 : 3 0 : 3 (8;9;9)
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 КРИВОШЕЕВ Вячеслав КК Краснодар

2 РЯБОКОНЬ Илья РО Ростов-на-Дону

3 ГОСТЕВ Сергей ЛО Липецк

4 ВАРЧЕНКО Станислав РО Ростов-на-Дону

5 ОЛЕКСЮК Александр РО Ростов-на-Дону

6 КУКУШКИН Сергей СК Георгиевск

7 ТАРАН Кирилл РО Батайск

8 КАРПЕНКО Вячеслав РО Таганрог

9 ШУМАКОВ Виталий КК Кавказская

10 ЛАПИН Андрей РО Ростов-на-Дону

11 ГАГАЛ Вячеслав РО Батайск

12 ШИЛО Олег РО Ростов-на-Дону

13 ОЛЕКСЮК Антон РО Ростов-на-Дону

14 ГУЛЕВСКИЙ Андрей ЛО Липецк

15 ГЛЫЖКО Олег КК Крыловская

16 ЧИМБАРЦЕВ Владислав КБР Нальчик

1 КРИВОШЕЕВ Вячеслав

3:0 (5;2;8)

2 ВАРЧЕНКО Станислав
3:1 (-9;8;9;7)

3 ОЛЕКСЮК Александр

3:0 (4;5;8)

4 КАРПЕНКО Вячеслав

3:0 (8;7;4)

5 ШУМАКОВ Виталий
3:0 (6;9;8)

6 ШИЛО Олег

3:1 (9;10;-7;3)

7 ГУЛЕВСКИЙ Андрей

3:2 (9;-5;-8;4;5)

8 ЧИМБАРЦЕВ Владислав
3:0 (8;5;4)

9 КРИВОШЕЕВ Вячеслав
3:0 (7;3;9)

10 КАРПЕНКО Вячеслав

3:1 (9;5;-9;6)

11 ШУМАКОВ Виталий
3:0 (9;5;9)

12 ЧИМБАРЦЕВ Владислав
3:2 (-9;7;-10;9;8)

13 КРИВОШЕЕВ Вячеслав
3:0 (5;6;5)

14 ЧИМБАРЦЕВ Владислав

3:2 (1;-6;-7;6;9)

1 место
15 КРИВОШЕЕВ Вячеслав

3:2 (-7;7;8;-7;10)

2 место
-15 ЧИМБАРЦЕВ Владислав

-1 РЯБОКОНЬ Илья

-2 ГОСТЕВ Сергей

-3 КУКУШКИН Сергей

-4 ТАРАН Кирилл

-5 ЛАПИН Андрей

-6 ГАГАЛ Вячеслав

-7 ОЛЕКСЮК Антон

-8 ГЛЫЖКО Олег

-12 ГУЛЕВСКИЙ Андрей

16
РЯБОКОНЬ Илья

3:0 (9;6;7)

-11 ШИЛО Олег

17 ТАРАН Кирилл
3:2 (-9;-6;8;9;10)

-10 ОЛЕКСЮК Александр

18
ГАГАЛ Вячеслав

3:0 (4;10;-6;5)

-9 ВАРЧЕНКО Станислав

19 ОЛЕКСЮК Антон
3:1 (-9;3;8;9)

20
ГУЛЕВСКИЙ Андрей

3:1 (-4;5;4;8)

21 ШИЛО Олег
3:0 (11;3;9)

22
ОЛЕКСЮК Александр

3:0 (5;10;4)

23 ОЛЕКСЮК Антон
3:2 (9;-6;5;-6;9)

-13 КАРПЕНКО Вячеслав

24 ШИЛО Олег
3:0 (5;5;8)

-14 ШУМАКОВ Виталий

25 ОЛЕКСЮК Александр
3:2 (12;-4;6;-8;7)

26
КАРПЕНКО Вячеслав

3:0 (9;9;8)

27
ОЛЕКСЮК Александр

3:1 (8;6;-9;10)

3 место
28 КАРПЕНКО Вячеслав

3:0 (4;6;9)

4 место
-28 ОЛЕКСЮК Александр

-20 РЯБОКОНЬ Илья

-21 ТАРАН Кирилл

-22 ГАГАЛ Вячеслав

-23 ВАРЧЕНКО Станислав

31 РЯБОКОНЬ Илья
3:1 (4;10;-4;10)

32 ВАРЧЕНКО Станислав
3:0 (8;8;2)

9 место

33 РЯБОКОНЬ Илья
3:2 (-4;8;9;-7;8)

10 место
-33 ВАРЧЕНКО Станислав

-31 ТАРАН Кирилл

-32 ГАГАЛ Вячеслав

11 место

34 ГАГАЛ Вячеслав
3:1 (9;4;-7;8)

12 место
-34 ТАРАН Кирилл

-16 ГОСТЕВ Сергей

-17 КУКУШКИН Сергей

-18 ЛАПИН Андрей

-19 ГЛЫЖКО Олег

35 КУКУШКИН Сергей
3:0 (10;9;5)

36 ЛАПИН Андрей
3:2 (-9;7;7;-10;4)

13 место

37 КУКУШКИН Сергей
3:2 (8;9;-7;-6;14)

14 место
-37 ЛАПИН Андрей

-35 ГОСТЕВ Сергей

-36 ГЛЫЖКО Олег

15 место

38 ГОСТЕВ Сергей
3:0 (5;6;9)

16 место
-38 ГЛЫЖКО Олег

-26 ШИЛО Олег

-27 ШУМАКОВ Виталий

5 место

29
ШУМАКОВ Виталий

3:2 (8;-11;-5;9;5)

6 место
-29 ШИЛО Олег

-24 ГУЛЕВСКИЙ Андрей

-25 ОЛЕКСЮК Антон

7 место

30
ОЛЕКСЮК Антон

W / L

8 место
-30 ГУЛЕВСКИЙ Андрей
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 ОВСЯННИКОВ Сергей РО Красный Сулин

2 СТРИОНОВ Роман Украина Донецк

3 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Сергей РО Батайск

4 ЯЛАЛЕТДИНОВ Александр РО Ростов-на-Дону

5 МИРГИЕВ Николай КК Новороссийск

6 МАЩЕНКО Александр РО Ростов-на-Дону

7 БЕССМЕРТНЫЙ Владимир РО Ростов-на-Дону

8 ДЕМЕНТЬЕВ Петр РО Новочеркасск

9 АНТИПОВ Герман Москва

10 ЛЯШЕНКО Виктор РО Ростов-на-Дону

11 МЕЛАМУД Владимир РО Новочеркасск

12 БОБРОВНИКОВ Владимир Украина Макеевка

13 ЖУРЕНКО Денис РО Таганрог

14 СЕРДЮКОВ Илья РО Ростов-на-Дону

15 КОБЗЕВ Олег ЛО Липецк

16 ТРЕТЬЯКОВ Даниил РО Неклиновка

1 СТРИОНОВ Роман

3:2 (10;8;6;10;9)

2
ЧЕРЕДНИЧЕНКО 

Сергей
3:0 (7;9;8)

3 МАЩЕНКО Александр

3:1 (-9;5;9;7)

4 ДЕМЕНТЬЕВ Петр

3:0 (6;5;9)

5 ЛЯШЕНКО Виктор
3:0 (12;7;13)

6
БОБРОВНИКОВ 
Владимир
3:0 (6;8;7)

7 ЖУРЕНКО Денис

3:0 (8;10;8)

8 КОБЗЕВ Олег
3:1 (-6;8;11;8)

9 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Сергей
3:0 (4;11;8)

10 ДЕМЕНТЬЕВ Петр

3:1 (5;8;-9;3)

11
БОБРОВНИКОВ 
Владимир

3:2 (12;-10;-10;10;7)

12 КОБЗЕВ Олег
3:1 (11;14;-10;4)

13 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Сергей
3:1 (-8;9;9;7)

14
БОБРОВНИКОВ 
Владимир

3:2 (-9;-10;5;6;6)

17 место
15 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Сергей

3:2 (-8;9;6;-6;7)

18 место
-15 БОБРОВНИКОВ 

Владимир

-1 ОВСЯННИКОВ Сергей

-2 ЯЛАЛЕТДИНОВ 
Александр

-3 МИРГИЕВ Николай

-4 БЕССМЕРТНЫЙ 
Владимир

-5 АНТИПОВ Герман

-6 МЕЛАМУД Владимир

-7 СЕРДЮКОВ Илья

-8 ТРЕТЬЯКОВ Даниил

21 ОВСЯННИКОВ Сергей

3:2 (-9;2;6;-6;7)

22 МИРГИЕВ Николай
W / L

23 АНТИПОВ Герман
3:2 (-8;-6;7;6;9)

24
СЕРДЮКОВ Илья

3:0 (5;10;4)

25 ОВСЯННИКОВ Сергей
3:2 (-6;12;6;-9;6)

26 АНТИПОВ Герман
3:2 (8;-13;-5;7;5)

25 место

27
ОВСЯННИКОВ Сергей

3:0 (5;10;3)

26 место
-27 АНТИПОВ Герман

-9 СТРИОНОВ Роман

-10 МАЩЕНКО Александр

-11 ЛЯШЕНКО Виктор

-12 ЖУРЕНКО Денис

17 СТРИОНОВ Роман
3:1 (4;-8;7;6)

18 ЛЯШЕНКО Виктор
3:1 (-6;6;11;9)

21 место

19 ЛЯШЕНКО Виктор
3:0 (4;9;5)

22 место
-19 СТРИОНОВ Роман

-21 ЯЛАЛЕТДИНОВ 
Александр

-22 БЕССМЕРТНЫЙ 
Владимир

-23 МЕЛАМУД Владимир

-24 ТРЕТЬЯКОВ Даниил

29
ЯЛАЛЕТДИНОВ 
Александр

W / L

30
ТРЕТЬЯКОВ Даниил

3:2 (9;-7;9;-6;6)

29 место

31
ЯЛАЛЕТДИНОВ 
Александр

3:1 (6;-4;11;11)

30 место
-31 ТРЕТЬЯКОВ Даниил

-25 МИРГИЕВ Николай

-26 СЕРДЮКОВ Илья

27 место

28 СЕРДЮКОВ Илья
3:2 (13;-4;10;-6;7)

28 место
-28 МИРГИЕВ Николай

-13 ДЕМЕНТЬЕВ Петр

-14 КОБЗЕВ Олег

19 место
16

ДЕМЕНТЬЕВ Петр

3:1 (-9;9;7;9)

20 место
-16 КОБЗЕВ Олег

-17 МАЩЕНКО Александр

-18 ЖУРЕНКО Денис

23 место

20 ЖУРЕНКО Денис
3:0 (5;6;4)

24 место
-20 МАЩЕНКО Александр

-29 БЕССМЕРТНЫЙ 
Владимир

-30 МЕЛАМУД Владимир

31 место

32 МЕЛАМУД Владимир
W / L

32 место
-32 БЕССМЕРТНЫЙ 

Владимир
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 ДРОНОВ Михаил РО Ростов-на-Дону

2 X     

3 МАНВЕЛЯН Артём РО Ростов-на-Дону

4 КОСТЮЧИК Владимир Украина Снежное

5 РЫНДИН Артём КК Крыловская

6 АНДРИАДИ Георгий РО Ростов-на-Дону

7 ДРОНОВ Артём РО Ростов-на-Дону

8 ПУШКО Сергей Украина Донецк

9 ТЯГЛО Никита РО Ростов-на-Дону

10 БЕЛОНОЖКО Антон КК Кореновск

11 БАЖИНОВ Евгений РО Красный Сулин

12 ПАНКРАТОВ Александр Украина Макеевка

13 АЗАРОВ Алексей КК Кореновск

14 МАНГОВ Сергей РО Ростов-на-Дону

15 ДРОНОВ Виталий ВО Урюпинск

16 ЦЫКЛИН Вячеслав РО Ростов-на-Дону

1 ДРОНОВ Михаил

  

2 КОСТЮЧИК Владимир
3:0 (3;5;3)

3 АНДРИАДИ Георгий

3:0 (8;3;4)

4 ПУШКО Сергей

3:2 (5;12;-10;-8;9)

5 ТЯГЛО Никита
3:0 (3;5;8)

6 ПАНКРАТОВ Александр

3:0 (6;10;8)

7 АЗАРОВ Алексей

3:0 (5;9;11)

8 ДРОНОВ Виталий
3:0 (7;7;10)

9 КОСТЮЧИК Владимир
3:0 (8;9;10)

10 АНДРИАДИ Георгий

3:1 (-7;6;8;8)

11 ТЯГЛО Никита
3:0 (9;9;7)

12 ДРОНОВ Виталий
3:0 (7;4;7)

13 КОСТЮЧИК Владимир
3:2 (12;9;-8;-8;7)

14 ДРОНОВ Виталий

W / L

33 место
15 КОСТЮЧИК Владимир

3:0 (8;8;7)

34 место
-15 ДРОНОВ Виталий

-1 X

-2 МАНВЕЛЯН Артём

-3 РЫНДИН Артём

-4 ДРОНОВ Артём

-5 БЕЛОНОЖКО Антон

-6 БАЖИНОВ Евгений

-7 МАНГОВ Сергей

-8 ЦЫКЛИН Вячеслав

21 МАНВЕЛЯН Артём

   

22 ДРОНОВ Артём
3:2 (-9;-9;5;6;4)

23 БЕЛОНОЖКО Антон
3:1 (-9;9;7;5)

24
ЦЫКЛИН Вячеслав

3:1 (-4;6;4;10)

25 ДРОНОВ Артём
W / L

26 БЕЛОНОЖКО Антон
3:0 (12;8;1)

41 место

27
БЕЛОНОЖКО Антон

3:0 (2;8;9)

42 место
-27 ДРОНОВ Артём

-9 ДРОНОВ Михаил

-10 ПУШКО Сергей

-11 ПАНКРАТОВ Александр

-12 АЗАРОВ Алексей

17 ПУШКО Сергей
3:2 (-5;11;6;-6;6)

18 ПАНКРАТОВ Александр
3:1 (9;-6;5;6)

37 место

19 ПУШКО Сергей
3:2 (-8;5;8;-9;4)

38 место
-19 ПАНКРАТОВ Александр

-21 X

-22 РЫНДИН Артём

-23 БАЖИНОВ Евгений

-24 МАНГОВ Сергей

29 РЫНДИН Артём
   

30
БАЖИНОВ Евгений

3:1 (-7;5;9;6)

45 место

31 РЫНДИН Артём
3:0 (10;5;7)

46 место
-31 БАЖИНОВ Евгений

-25 МАНВЕЛЯН Артём

-26 ЦЫКЛИН Вячеслав

43 место

28 ЦЫКЛИН Вячеслав
W / L

44 место
-28 МАНВЕЛЯН Артём

-13 АНДРИАДИ Георгий

-14 ТЯГЛО Никита

35 место 
16

АНДРИАДИ Георгий

W / L

36 место
-16 ТЯГЛО Никита

-17 ДРОНОВ Михаил

-18 АЗАРОВ Алексей

39 место

20 АЗАРОВ Алексей
3:0 (8;5;7)

40 место
-20 ДРОНОВ Михаил

-29 X

-30 МАНГОВ Сергей

47 место

32 МАНГОВ Сергей
   

-32 X
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

1 МАНОЦКОВ Лев РО Ростов-на-Дону

2 X 0

3 КУЗНЕЦОВ Антон СК Солнечнодольск

4 БОНДАРЕНКО Дмитрий РО Матвеевн-Курган

5 ЗАИКИН Максим РО Целина

6 ВАСИЛЬЕВ Олег РСО-Алания

7 САФРОНОВ Павел Украина Горловка

8 МАЛЬЦЕВ Евгений РО Красный Сулин

9 ИВАНКОВ Кирилл РО Красный Сулин

10 НАКОНЕЧНЫЙ Максим РО Ростов-на-Дону

11 МУХАМЕДОВ Руслан РО Целина

12 ЕОЖИХУ Борис КК Кореновск

13 ВИНОГРАДОВ Спартак С-Петербург

14 САВИЦКИЙ Данил РО Красный Сулин

15 X 0

16 ФОМИН Максим РО Целина

1 МАНОЦКОВ Лев

   

2 КУЗНЕЦОВ Антон
W / L

3 ВАСИЛЬЕВ Олег

3:0 (3;6;7)

4 САФРОНОВ Павел

3:0 (4;3;6)

5 НАКОНЕЧНЫЙ Максим
3:0 (7;8;8)

6 МУХАМЕДОВ Руслан

3:0 (5;3;4)

7 ВИНОГРАДОВ Спартак

3:0 (1;3;2)

8 ФОМИН Максим
  

9 МАНОЦКОВ Лев
3:1 (-9;11;4;13)

10 САФРОНОВ Павел

3:2 (8;-8;5;-9;5)

11 МУХАМЕДОВ Руслан
3:0 (3;8;5)

12 ФОМИН Максим
3:1 (9;9;-4;7)

13 МАНОЦКОВ Лев
W / L

14 МУХАМЕДОВ Руслан

W / L

48 место
15 МАНОЦКОВ Лев

W / L

49 место
-15 МУХАМЕДОВ Руслан

-1 X

-2 БОНДАРЕНКО Дмитрий

-3 ЗАИКИН Максим

-4 МАЛЬЦЕВ Евгений

-5 ИВАНКОВ Кирилл

-6 ЕОЖИХУ Борис

-7 САВИЦКИЙ Данил

-8 X

21 БОНДАРЕНКО Дмитрий

   

22 ЗАИКИН Максим
3:0 (3;5;5)

23 ИВАНКОВ Кирилл
3:0 (10;4;5)

24
САВИЦКИЙ Данил

  

25 ЗАИКИН Максим
W / L

26 ИВАНКОВ Кирилл
3:1 (-9;5;4;7)

56 место

27
ИВАНКОВ Кирилл

W / L

57 место
-27 ЗАИКИН Максим

-9 КУЗНЕЦОВ Антон

-10 ВАСИЛЬЕВ Олег

-11 НАКОНЕЧНЫЙ Максим

-12 ВИНОГРАДОВ Спартак

17 ВАСИЛЬЕВ Олег
3:0 (6;6;1)

18 НАКОНЕЧНЫЙ Максим
3:0 (5;8;8)

52 место

19 ВАСИЛЬЕВ Олег
3:2 (-7;-2;9;9;8)

53 место
-19 НАКОНЕЧНЫЙ Максим

-21 X

-22 МАЛЬЦЕВ Евгений

-23 ЕОЖИХУ Борис

-24 X

29 МАЛЬЦЕВ Евгений
  

30
ЕОЖИХУ Борис

  

60 место

31 ЕОЖИХУ Борис
3:0 (8;4;9)

61 место
-31 МАЛЬЦЕВ Евгений

-25 БОНДАРЕНКО Дмитрий

-26 САВИЦКИЙ Данил

58 место

28 САВИЦКИЙ Данил
W / L

59 место
-28 БОНДАРЕНКО Дмитрий

-13 САФРОНОВ Павел

-14 ФОМИН Максим

50 место 
16

САФРОНОВ Павел

W / L

51 место
-16 ФОМИН Максим

-17 КУЗНЕЦОВ Антон

-18 ВИНОГРАДОВ Спартак

54 место

20 ВИНОГРАДОВ Спартак
3:0 (9;3;6)

55 место
-20 КУЗНЕЦОВ Антон

-29 X

-30 X
32 X

  

-32 X
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК (МК):_____________(В.К. Пономарёв) 

Главный секретарь, судья ФНТР, ССВК: ___________________(С.А. Хромов) 

ФИНАЛ № 5
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
ХАРЧЕНКО Александр 3 2 1 1 2 1 4 62РО Таганрог - (4;5;3) (8;-6;9;-7;6)

2
МИКОВ Игорь 3 1 2 2 2 2 3 63РО Ростов-на-Дону - 0 : 3 (6;7;7)

3
ЮРОЧКИН Дмитрий 1 1 2 2 1 1 2 64СК Лермонтов 135 2 : 3 0 : 3

4 0


